
PUMA® Safety
Rock HD CTX MID S7S FO LG CI SR
kompozitní špička Cold Isolation, COA. TEX-
membrána, odolná proti oleji, žebříková rukojeť,
protiskluzová, bezpečnostní obuv

HEAVY DUTY SOLE - Venkovní podešev je pečlivě navržena tak,
aby splňovala nejvyšší bezpečnostní standardy a zároveň
poskytovala maximální pohodlí. Spolehněte se na jeho výjimečný
protiskluzový vzor chobotnice, podešev z TPU s žebříčkovou
přilnavostí, mezipodešev z PU a odpružení IQ. Technologie CELL -
pro zvýšení vašeho výkonu a zajištění bezpečnosti během vaší
práce.
PU MEZIPODEŠEV - Přímo připojená lehká PU mezipodešev
poskytuje odpružení pod nohama, tlumení nárazů a izolaci od
nerovného terénu.
SCUFF CAP - Extra vysoká překrytá čepice přes špičku pro
uživatele, kteří při své práci hodně klečí.
NEPROMOKAVÁ MEMBRÁNA CTX® - Používáme extrémně
odolnou, voděodolnou a prodyšnou high-tech membránu CTX®.
Jeho mikroporézní struktura tkaniny chrání nohy před stagnující
vlhkostí.
EVERCUSHION® MAX - Maximální pohodlí a perfektní
přizpůsobení díky odpružení, prodyšné a vlhkosti-regulující stélce
evercushion® MAX. Textilní povrch je nejen protiskluzový, ale má
také antibakteriální úpravu HYPRO ODOR CONTROL, která
spolehlivě bojuje proti nepříjemným pachům. Chodidlo dostává
dokonalou oporu od podpory podélné klenby. Snižují se otlaky a
minimalizuje se namáhání chodidel, kotníků a kolen. Toto je
podpora, kterou potřebujete pro svůj nejlepší výkon v práci.

Technická data
Barva Černý
Dostupné velikosti 39-48
Balení --
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) --
Hmotnost pouzdra (kg) 0.00
Země původu Čína
Materiál Mikrovlákno
Podešev --
Typ špičky --
Dezén běhounu --
Výška --
Konstrukce --
Certifikace --

Údaje o výkonu
Požadavek ASTM F2413 --

Pokyny pro péči

Ruční praní

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 632700

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-06-29


